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07.11.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX GALOP SUISSE
Plat - 2150 m
Début des opérations : 11:30
Heure du départ : 11:30
Heure réelle du départ : 11:31
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'32"04 (Redk : 1'10"71)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

6
1
7
3
5
2
4

ASAFKHAN
MOONFLIGHT
LENOIR
CHAMARANDE
DIAMOND RANGER
LORD OF THE ALPS
WIN WIN

E1

E1

LANGHARD JENNY
CAMPOS RÉMI
HUBER LATISHA
LHEUREUX CLÉMENT
BURGIN TIM
WERDER PABLO
LIÈVRE EGLANTINE

56.5 Kg
64.5 Kg
52 Kg

59.5 Kg
57 Kg

63.5 Kg
59 Kg

7,8
3,6
13,7
13,6
11,6

3
4,8

2'32"04

Aucun non partant
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07.11.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX D'YVERDON-LES-BAINS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:02
Heure du départ : 12:02
Heure réelle du départ : 12:03
15 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'10"94

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Poids Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
AI
AI
AI
NP

10
12
5
2
1
14
9
6
8
15
13
3
7
11
4

KEA DES ECUS
KAPORAL DES BORDES
VAMOS CD
HERMES SOMOLLI
KRAPULE DE COLMINE
IMAGINE DU MARTZA
JAZZY JANE
JAKAPONK DAXEL
KIMCOERE LE FOL
KIMSON ATLAS
LIBRANO BELLO
INDICE DES BROUETS
NOBLE RUSH FLEVO
LIBERTY D'OURVILLE
JUST AN OASIS

E1

E2
E2

E1

PUJOL RENAUD
WYSS SANDRA
BRACHER HEINER
THEUREAU LUDOVIC
BOVAY XAVIER
GOBET LUCILE
BLANC NILS
DESPONT TIFFANY
PERRIN RÉMY
GARDAZ JEAN-CLAUDE
BLANC PHILIPPE
SCHNEIDER PASCAL
HIRT EVELYNE
SCOTTI ANGÉLIQUE
BURGER ADRIAN

4,6
9,2
6,6

45,3
2,4

21,2
25,6
78,5
70,1
131,1
76,1
52,6
9,6

106,9
X

3'10"94
3'11"23
3'11"52
3'12"32
3'12"98
3'13"00
3'13"66
3'14"24
3'16"04
3'17"07
3'18"50

1'19"60
1'19"70
1'19"00
1'19"30
1'19"60
1'20"40
1'20"70
1'20"10
1'20"80
1'22"10
1'22"70

2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 4
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07.11.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE CLÔTURE DES GALOPEURS
Plat - 2150 m
Début des opérations : 12:34
Heure du départ : 12:34
Heure réelle du départ : 12:34
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'36"43 (Redk : 1'12"75)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

7
8
2
4
6
5
1
3

MONTE CASTELO
BLUE RIALATA
ASHAT
MAELA
TOP MUSE
SECRET OF MAGIC
ZAANDAM
PONTERO

E1

E1

LANGHARD SALLY
HUBER LATISHA
BURGIN TIM
LIÈVRE EGLANTINE
LANGHARD JENNY
LHEUREUX CLÉMENT
WENDEL CLAUDIA
WERDER PABLO

56 Kg
52 Kg
63 Kg

58.5 Kg
57 Kg

57.5 Kg
63 Kg
62 Kg

3,1
13,9
8,3
10,6
26,5
3,8
13,1
5,4

2'36"43
2 L
5 L
4 L
3 L

1/4 L
1/2 L

CTE TETE

Aucun non partant
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07.11.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 4 SWISS CHAMPION RACE - 11. CNT & DERNIÈRE ÉTAPE DU CNT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:06
Heure du départ : 13:06
Heure réelle du départ : 13:08
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 2'55"98

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Poids Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

2
6
4
8
9
3
10
11
7
1
5

GITANO
IMPACT DE COLMINE
IDEM DU PONT
SIR EXPRESS
CADEAU DE LA VIE
BE COOL D'EB
ELFE DU CHATAULT
GAULOIS JENILOU
HIDE AND SEEK
PHOTOBOX
ISATTINA

SEYDOUX JOHN

BOVAY XAVIER

GARDAZ JEAN-CLAUDE

PUJOL RENAUD

THEUREAU LUDOVIC

BRACHER HEINER

DAVET PAULINE

MONNIER SANDRA

SCHNEIDER PASCAL

BURGER ADRIAN

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

2,8

8

2,6

11,6

44,2

10,6

47

106,7

40,4

43,7

25,2

2'55"98

2'57"10

2'57"13

2'57"49

2'57"76

2'58"45

2'58"47

2'59"29

3'05"55

1'14"90

1'15"40

1'15"40

1'15"50

1'15"60

1'15"90

1'15"90

1'16"30

1'19"00

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Distancé allures irrégulières

Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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07.11.2025 AVENCHES Réunion 
Course No 5 GRAND PRIX DES 4 ANS
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:32
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'03"58

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Poids Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4

4
2
3
1

LA FORMIDABLE
LATTIFO
LOCO JOMA
FANTASTIC GIRL

E1

E1

BURGER ADRIAN

TURRETTINI HENRI

BOVAY XAVIER

FERRO LORIS

3'03"58

3'04"58

3'04"66

3'06"96

1'18"10

1'18"50

1'18"60

1'19"60

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Aucun non partant


